Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 03 DE ABRIL DE 2020

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Serviços técnicos contábeis
especializados destinados a esta Entidade. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2020.
DOTAÇÃO: 01.00 CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA
01.031.1001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS 001.000001 RECURSOS ORDINÁRIOS
3.3.90.35.01 SERVIÇOS DE CONSULTORIA. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Arara e: CT Nº
00001/2020 - 03.04.20 - ERICK DANILO CUNEGUNDES DE
OLIVEIRA - R$ 36.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/